UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SVHTTDL Đồng Nai, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tạm ngưng tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính thuộc

thẩm quyền giải quyết của ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Kính gửi:
- Các Sở, ban, ngành tỉnh Đồng Nai;

      - UBND các huyện, thành phố Biên Hòa,
thành phố Long Khánh;

 - Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành
phố Biên Hòa, thành phố Long Khánh;

 - Các tổ chức, cá nhân thực hiện TTHC.

Thực hiện Thông báo số 524/TB-UBND ngày 24/11/2023 của UBND tỉnh
về việc nghỉ tết Âm lịch và nghỉ lễ Quốc khánh năm 2024 đối với cán bộ, công
chức, viên chức và người lao động trên địa bàn tỉnh. Nhằm đảm bảo hiệu quả công
tác tuyên truyền các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024 và
các hoạt động tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn trên địa bàn tỉnh được trang
trọng, thiết thực và hiệu quả;

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai thông báo đến các Sở, ban,
ngành tỉnh, UBND, Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố Biên Hòa,
thành phố Long Khánh; các tổ chức và cá nhân đã, đang và sẽ thực hiện thủ tục
hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch
như sau:

1. Thời gian nghỉ Tết và làm việc lại sau Tết:
- Nghỉ Tết Âm lịch 2024: nghỉ từ thứ Năm ngày 08/02/2024 (tức ngày

29/12 Âm lịch) đến hết thứ Tư ngày 14/02/2024 (tức ngày 05/01 Âm lịch), đợt
nghỉ này bao gồm 05 ngày nghỉ tết Âm lịch và 02 ngày nghỉ bù ngày nghỉ hằng
tuần theo quy định tại khoản 3 Điều 111 Bộ Luật Lao động.

- Thời gian làm việc và tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính từ thứ Năm ngày
15/02/2024 (tức ngày 06/01Âm lịch).

2. Thời gian ngưng tiếp nhận hồ sơ quảng cáo thương mại đến hết ngày
05/02/2024 (tức ngày 26/12 Âm lịch). Đối với các hồ sơ đã tiếp nhận và đang xử
lý, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch sẽ giải quyết trước thời gian thông báo nghỉ
như trên. Kết quả giải quyết thủ tục hành chính sẽ gửi qua hộp thư điện tử (mail)
của tổ chức và cá nhân đã đăng ký trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh. Trường
hợp các tổ chức, cá nhân có nhu cầu nhận kết quả chuyển phát qua dịch vụ BCCI
vui lòng đăng ký trên hệ thống trong quá trình nộp hồ sơ. Mọi trường hợp phát

sinh khác sau quá trình giải quyết thủ tục hành chính, Sở Văn hóa, Thể thao và Du
lịch sẽ không chịu trách nhiệm.

3. Khối Văn phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở và Phòng Văn
hóa và Thông tin các huyện, thành phố Biên Hòa, thành phố Long Khánh bố trí,
sắp xếp các bộ phận làm việc hợp lý để giải quyết công việc liên tục trong ngày
nghỉ, kịp thời xử lý những công việc đột xuất, tăng cường các biện pháp đảm bảo
tốt công tác phục vụ tổ chức, Nhân dân và đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024
thật vui tươi, an toàn và tiết kiệm.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Trung tâm phục vụ HCC tỉnh;
- Ban giám đốc Sở;
- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;
- Các đơn vị trực thuộc Sở;
- Chánh, Phó Chánh VP Sở;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ngọc Loan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T08:10:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Phương Oanh<oanhntp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T10:42:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Thị Ngọc Loan<loanltn.svh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T15:12:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T15:12:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T15:12:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!